

Santal[®]

Jiráskova 738/II
CZ-379 01 Třeboň

KUPNÍ SMLOUVA

(370220/KU)

uzavřená mezi

číslo 010 170229

č. řady: 251 / 00640824 / 2017

PRODÁVAJÍCÍ: SANTAL spol. s r. o.

ulice Jiráskova 738/II
obec 379 01 Třeboň
IČ 42408121
DIČ CZ42408121
Banka Komerční banka a.s., Třeboň
Účet 214948251/0100
Telefon +420 384 721 375
E-mail santal@santal.cz

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, dne 17. října 1991, oddíl C vložka 482.

KUPUJÍCÍ: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Nymburk

ulice Soudní 20
obec 288 00 Nymburk
IČ 00640824
DIČ
Banka
Účet
Telefon
Fax
E-mail info@zdravkanbk.cz

Mobil 601566651

Objednávka:

Kupní smlouva: 370220/KU

Způsob dopravy: Doprava zdarma

Předpokládaný termín dodání: 10.7.2017

MÍSTO DODÁNÍ:

Nymburk

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Množství MJ	Označení	Popis	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
3,00 ks	R037.07016000	Kotvení, tvar L, ke kovovému regálu, RAL 7016	64,24	192,72		192,72	21	233,19
1,00 ks	R043.00000000	Příprava pro sešroubování 3ks skříní s 21 boxy	522,00	522,00		522,00	21	631,62
3,00 ks	VATKPX7016146	Židle pojízdná, výškově stavitelná, chromový kříž+píst, bukový šálový sedák trojúhelníkové uchycení, sedák a opěrák čalouněný - šedý	2 424,55	7 273,65		7 273,65	21	8 801,12
16,00 ks	VBOK0X7016100	Židle otočná pojízdná, chromový kříž + píst velký, vel. XL, RAL 7016, sedák+opěrák buková překližka	1 839,09	29 425,44		29 425,44	21	35 604,78
1,00 ks	S121.07016199	Regál 1500x2000x400mm, kovový rám jeří 30x30mm, RAL 7016, 5x police - lamino, dekor šedá U708, hr. 2mm zelená U630	6 229,75	6 229,75		6 229,75	21	7 538,00
2,00 ks	R036.07016199	Regál 1000x2000x500mm, kovový rám jeří 30x30mm, 5x police - lamino, RAL 7016, dekor šedá U 708, hr. 2mm zelená U630	4 987,18	9 974,36		9 974,36	21	12 068,98
1,00 ks	R039.07016199	Mycí pracoviště na kovové konstrukci 1200x860x600mm, včetně dřezu s odkapávačem a baterií, připevnění k zemi, ve spodní části skříňka 2x nezamykací dveře, konstrukce jeří 30x30mm, RAL 7016, pracovní deska	15 024,53	15 024,53		15 024,53	21	18 179,68
1,00 ks	R040.97016199	Stůl 2000x1030mm, výška 1000mm, konstrukce jeří 30x30mm, RAL 7016, nástavba pro sádrovací pracoviště 2x zásuvka, 2x křídlové dveře, pracovní deska HPL 23,6mm, dekor šedá U708, hr. 2mm zelená	8 353,10	8 353,10		8 353,10	21	10 107,25
14,00 ks	R096.97016199	Stůl jednací 1000x600mm, výška 860mm, zastínění ze 3 stran na přílohy, 1x zásuvka + slepé čelo, přichycení k zemi, rám + nohy jeří 30x30mm, RAL 7016 deska HPL 23,6mm, hrana 2mm, dekor šedá U708,	5 216,00	73 024,00		73 024,00	21	88 359,04

KUPNÍ SMLOUVA Label43

číslo 010 170229

PRODÁVAJÍCÍ: SANTAL spol. s r. o.
379 01 Třeboň

KUPUJÍCÍ: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Nymburk
286 00 Nymburk

Množství MJ	Označení	Popis	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1,00 ks	R097.77016199	Stůl učitel'ský 1200x600mm, výška 820mm, zastínění ze 3 stran na přílohy, vpravo PC box, výsuv na klávesnici, přichycení k zemi, rám + nohy jeří 30x30mm, RAL 7016, deska HPL 23,6mm, dekor šedá U708,	5 626,50	5 626,50		5 626,50	21	6 808,07
2,00 ks	R038.00000099	Kontejner pojízdný 480x580x560 mm, 4x zásuvka, výsuvy metaboxy, dekor šedá U708, hr. 2mm zelená U630	3 744,20	7 488,40		7 488,40	21	9 060,96
2,00 ks	R041.00000099	Skříň model XS 800x1970x440mm, 2x křídlové dveře bez zámku, prosklený regál, 5x police, soklové nohy, dekor šedá U708, hr. 2mm zelená U630	6 421,30	12 842,60		12 842,60	21	15 539,55
2,00 ks	R042.00000099	Nástavec 800x740x440mm, 2x křídlové dveře, bez zámku, dekor šedá U708, hr. 2mm zelená U630	2 430,00	4 860,00		4 860,00	21	5 880,60
3,00 ks	R098.00000099	Skříň 820x2000x500mm, celkem 21 zamykacích oddělení, otevírání dvířek levé, s úchytkami, dekor šedá U708, hr. 2mm zelená U630, rozměry se upřesní dle zaměření	17 412,00	52 236,00		52 236,00	21	63 205,56
4,00 ks	S122.97016199	Stůl jednací 1000x600mm, výška 860mm, přichycení k zemi, rám+nohy jeří 30x30mm, RAL 7016, deska HPL 23,6mm dekor šedá U708, hr. 2mm zelená U630	3 337,51	13 350,04		13 350,04	21	16 153,55
56,00				246 423,09		246 423,09		298 171,95

Forma úhrady
Platebním příkazem

Zaokrouhlení 0,05

Celkem Kč 298 172,00

Za prodávajícího:

Santal
379 01 Třeboň, z. s. r. o.
[Signature]

V Třeboni dne 6.3.2017

Za kupujícího:

Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická
Nymburk, Soudní 20
[Signature]

V Nymburce dne 30.5.2017

Účastníci této Kupní smlouvy se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží a poskytování služeb firmy SANTAL spol. s r. o. uvedenými na stránkách www.santal.cz